

MEDIEKURSUS.DK IVS

Smallegade 26, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2018

Janne Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIEKURSUS.DK IVS

Smallegade 26, 2 th

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 60620550

e-mailadresse: janne@mediekursus.dk

CVR-nr: 36057041

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med uddannelse og kurser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud t. kr. 14. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		351.706	427.532
Personaleomkostninger	1	-332.981	-441.261
Resultat af ordinær primær drift		18.725	-13.729
Øvrige finansielle omkostninger		-450	-113
Ordinært resultat før skat		18.275	-13.842
Skat af årets resultat	2	-4.656	2.423
Årets resultat		13.619	-11.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.405	0
Overført resultat		10.214	-11.419
I alt		13.619	-11.419

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.438
Udsudte skatteaktiver		0	2.500
Tilgodehavender i alt		0	29.938
Likvide beholdninger		76.175	40.311
Omsætningsaktiver i alt		76.175	70.249
Aktiver i alt		76.175	70.249

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Reserve for Iværksætterselskab		3.405	0
Overført resultat		-1.419	-11.633
Egenkapital i alt		3.186	-10.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		2.156	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.833	75.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.989	80.682
Gældsforpligtelser i alt		72.989	80.682
Passiver i alt		76.175	70.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Løn og gager	-304.188	-411.410
Pensionsbidrag	-24.455	-26.159
Andre omkostninger til social sikring	-4.338	-3.692
	<u>-332.981</u>	<u>-441.261</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	-2.156	0
Ændring af udskudt skat	-2.500	2.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	-77
	<u>-4.656</u>	<u>2.423</u>